
Szkolenie dla polityków było 30 lutego 
Od 21 stycznia 2012 roku na stronie bizneschojnice.eu, której wizytówką jest Adam Chojnicki, można 
w Strefie Edukacji podziwiać bardzo nietypową ofertę szkoleniową. Madame de Pompadour alias 
Laleczka zaprasza na… „Warsztaty dla polityków lokalnego szczebla z zakresu socjotechniki i 
politycznego marketingu”. 
Każdy internauta może dodać samodzielnie dowolną ofertę z dziedziny szkoleniowej i doradczej, 
wystarczy jedynie wpisać kod z obrazka. Najświeższa oferta pochodzi z drugiej połowy stycznia 
bieżącego roku i jest autorstwa… znanej XVIII-wiecznej francuskiej damy. Podajemy jego pełną treść. 
 „Pełny adres: Mała Atlantyda, Plac Deszczowy 666 
Dane kontaktowe: Madame de Pompadour alias Laleczka, tel. (052) 3966500 
Warsztaty zaplanowano w malowniczej miejscowości Małe Swornegacie w dniu 30 lutego 2012. 
Zajęcie odbędą się w popularnej restauracji "Praca na czarno". Podzielone będą na dwa panele 
tematyczne. Poniżej prezentujemy szczegółowy program szkoleń: 
Panel 1 - Sztuka przetrwania 
godz. 9:00 wykład Mirka Szczepańskiego, etatowego członka powiatu Mała Atlantyda, pod tytułem 
"Jak robić dobrą minę do złej gry". Prelegent szczegółowo omówi tematykę pozyskiwania dotacji 
unijnych dla bezsensownych projektów oraz przedstawi zasady prezentowania ich opinii publicznej 
jako pożądanych; w ramach praktycznych ćwiczeń uczestnicy tworzyć będę biznesplan dla 
hipotetycznej inwestycji - budowy mostu zwodzonego łączącego Kopernicę z Bachorzem. Dla 
najbardziej zdolnych uczestników wykładowca zapowiedział nagrody w postaci własnego zdjęcia 
profilowego; 
godz. 11:00 wykład Mariusza Palcucha, prezesa parku wodnego w Małej Atlantydzie pod tytułem "Jak 
lać wodę, czyli przelewanie z pełnego w próżne". Prelegent omówi zasady prowadzenia deficytowej 
instytucji na koszt podatników, a także metody dezinformacji mediów. Wszyscy uczestnicy wykładu 
otrzymają bezpłatnie roczne karnety wstępu do parku wodnego w Małej Atlantydzie. 
godz. 13:00 przerwa obiadowa 
Panel 2 - Jak budować polityczne plecy 
godz. 14:00 wykład dr Arsendiusza Flippera, burmistrza Małej Atlantydy pod tytułem "Dwóch 
wiceburmistrzów jako dwie nogi politycznej równowagi"; wykładowca zwróci uwagę na ważny aspekt 
budowania sojuszy i koalicji politycznych w celu zapewnienia sobie władzy; w części warsztatowej 
prelegent wraz z uczestnikami opracują kampanię medialną uzasadniającą utrzymywanie przez 
podatników politycznych etatów. 
godz. 16:00 wykład Anatola Sztangi, wieloletniego radnego rady miejskiej Małej Atlantydy pod tytułem 
"Od reżimu do demokracji, czyli jak dostosowywać się do nowych czasów i po wsze czasy 
partycypować w sprawowaniu władzy"; wykładowca zapozna uczestników z arkanami uniwersalnego 
politycznego żargonu, dzięki któremu uzyskać można poparcie elektoratu. 
godz. 18:00 pamiątkowe zdjęcie i poczęstunek na koszt podatników; wręczenie certyfikatów 
ukończenia kursu; zakończenie szkolenia. 
Madame de Pompadour alias Laleczka, tel. (052) 3966500” 
 
Tak skomentował to ogłoszenie Radosław Sawicki z „Wspólnej Ziemi” na stronie stowarzyszenia, 
gdzie znaleźliśmy dziś (15.06) informację o tym szkoleniu - Jako pierwsi krytykowaliśmy portal 
www.bizneschojnice.eu i wirtualnego asystenta Adama Chojnickiego już grubo ponad rok temu. (…) 
Denerwując się na finansowanie niedoróbki z publicznych pieniędzy skierowaliśmy sprawę do 
prokuratury, jednak ta nie dopatrzyła się w inwestycji znamion przestępstwa. Marek Szczepański 
odrzuca wszelką krytykę i uparcie twierdzi, że portal spełnia założone cele. Że promuje powiat 
turystycznie i biznesowo. Prawda jest jednak bolesna - ten gówniany portal czytany i oglądany jest 
tylko przy okazji medialnych afer, dostarczając ludziom rozrywki. Dowodem na to jest fakt, że nikt nie 
zauważył prowokacyjnego ogłoszenia szkoleniowego od 21 stycznia 2012 roku! Panie Marku, niech 
Pan wygłupia się za swoje prywatne pieniądze!!! 

http://www.bizneschojnice.eu/oferty-szkoleniowe-i-doradcze_21d.html
http://www.wspolnaziemia.org/?a=1&id=456&lg=pl


 


